
成⽥記念陽⼦線センター

0532-33-0033

◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎◼︎

成⽥記念陽⼦線センター受付で“寄附の希望”

とお申し出ください。事務の担当者がお伺いいたします。

成⽥記念陽⼦線センター

ホームページはこちら▶ ︎

社会医療法⼈	明陽会は1951年の開設から皆様⽅からの多⼤なる

ご⽀援とご協⼒を頂き、愛知県三河地域の中核病院として、

先進医療に取り組んでまいりました。また、地域の皆様⽅に

質の⾼い包括的な医療サポートができるよう努めてまいりました。

今回の成⽥記念陽⼦線センターの事業趣旨に御賛同いただき

何卒ご⽀援、ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

寄附のご案内

 下記の寄附窓⼝までご連絡ください。

 振込のご案内を送付いたします。お送りした所定の

 振込依頼書で、お近くの⾦融機関でお振込みください。

NARITA	MEMORIAL	PROTON	CENTER

【お問い合わせ先】

成⽥記念陽⼦線センター 
陽⼦線センター	寄附窓⼝（事務）
（⼟午後・⽇・祝⽇・年末年始を除く	8:30∼17:30）

直接ご持参の場合

銀⾏振込みの場合

寄附の⽅法

ご寄附いただいた⽅への顕彰 

ご寄附をいただいた⽅のご芳名を、ご本⼈の意向を確認の上、当センターホームページ

当センター広報誌に掲載いたします。

（豊橋信⽤⾦庫から振込される場合、⼿数料はかかりません）


